
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2197/

Código da publicação: 2197

Data da emissão do comprovante: 16/03/2025 16:38:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a execução de obra pública para a realização de Reforma e
Revitalização do Centro Municipal de Saúde de Bozano/RS, a ser realizada na forma de execução
indireta, através do regime de contratação por empreitada por preço global, tudo em conformidade
com o Projeto, memorial descritivo, planilha de orçamento discriminado, cronograma físico
financeiro, planta baixa, e demais documentos, partes integrantes e complementares deste Edital,
independente de transcrição.
Resumo:
Contratação de empresa para a execução de obra pública para a realização de Reforma e
Revitalização do Centro Municipal de Saúde de Bozano/RS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00Edital de abertura Baixar

27/04/2023 00:00:00PLANTA OBRA 03 - TP 3/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2197/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-a-execucao-de-obra-publica-para-a-realizacao-de-reforma-e-revitalizacao-do-centro-municipal-de-saude-de-bozanors-a-ser-realizada-na-forma-de-execucao-indireta-atraves-do-regime-de-contratacao-por-empreitada-por-preco-global-tudo-em-co/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52466296776e8c546b0c36b51de0f08c.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21ac6434b38b8c613593acc216a74186.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00PLANTA OBRA 02 - TP 3/2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00PLANTA OBRA 01 - TP 03/2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00ORÇAMENTO TP 3/2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00ORÇAMENTO PLANILHA - TP 03/2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00Orçamento discriminado MATERIAL Excel TP 3/2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00Memorial descritivo TP 3/2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00CRONOGRAMA TP 3/2023 Baixar

27/04/2023 00:00:00BDI - TP 03/2023 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2023 IVAN FE... 14/06/2023 11/12/2023 R$ 378.625,50 Visualizar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bf13aceb03560bde3a6be8edc80ee27.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3007ba1bb0abca0124cb3a511a7cbd2.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2848efff536ddc31513677fdd264b93d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2188a90947b3b07b983f25191ec2706d.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2934a4335aa55021ebe9f3c706d93d99.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d547147ef1aa7a2a72d4f6f3b547ebee.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd5f2a035b4d4cab6e57eade3cc7d533.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f859b9b9a004064d9f26a67ee14655c7.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/150

